2022 年 3 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

FastGene™ SeeWell 96 穴アルミブロック 仕様・型番変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 FastGene™ SeeWell 96 穴アルミブロックにつきまして、お客様からの声を反映

させた新バージョンの発売を開始いたしました。これに伴い、従来タイプは在庫がなくなり次第

販売を終了させて頂きますのでご案内申し上げます。

敬具

記

■販売中止品

型番 製品名
外形寸法

定価 在庫数
(WｘDｘH)

FG-SWAB96

FastGene™ SeeWell

96 穴アルミブロック 0.1 mL用

114×74×20 mm 30,000 円 15 個

FG-SWSP96

FastGene™ SeeWell

96 穴スペーサー 0.2 mL 用

（SeeWellアルミブロックの上に乗せて

使用するタイプの製品です）

114×74×5 mm 33,000 円 15 個

※次ページにてバージョンアップした新製品のご案内がございますのでご覧ください。

http://www.n-genetics.com/

■新商品

型番 製品名
外形寸法

定価 入荷予定
(WｘDｘH)

FG-SWv2-AB01

FastGene™ SeeWell v2

96 穴アルミブロック 0.1 mL用

114×75×20 mm 26,000 円 4 月上旬

FG-SWv2-AB02

FastGene™ SeeWell v2

96 穴アルミブロック 0.2 mL用

114×75×25 mm 26,000 円 4 月上旬

※価格・在庫数は 2022 年 3 月 28 日現在のものです。

※価格は税抜きです。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上